Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)
CHEMITEC PTFE ANTISTATIC - Teflonová antistatická hadice
pro víceúčelové použití
Kód produktu: 10538
Pracovní teplota: -70°C až +260°C
Materiál produktu: PTFE
Materiál vnitřní: PTFE
Materiál vnější: PTFE

o elektrostatické vodivosti je možné dodat pouze tehdy, pokud byl součástí objednávky s hadicí.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
DN
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/006-TV000-11191
4 mm
6 mm
4 mm
15 bar
0,01 kg
100
m
177,30 Kč
 Lanškroun:   114,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-TV000-11191
6 mm
8 mm
6 mm
15 bar
0,02 kg
100
m
237,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/010-TV000-11191
8 mm
10 mm
8 mm
9 bar
0,025 kg
200
m
341,80 Kč
 Lanškroun:   43,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/012-TV000-11191
10 mm
12 mm
10 mm
8 bar
0,074 kg
200
m
388,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/014-TV000-11191
12 mm
14 mm
12 mm
7 bar
0,038 kg
50